
ПОЗИ
ЦИЈА КАТАЛОШКИ БРОЈ ШИФРА ИМЕ НА ДЕЛ

F01

F01-1 56230-A300100-0001 020922 Тимон цевка ATV Migliori 150 ПАР 1

F01-2 56201-A100100-0001 020923 Гумени рачки (сет 2) ATV Migliori 150 ПАР 2

F01-3 35430-A200200-0002 020924 Задна кочница, рачна ATV Migliori 150 ПАР 1

F01-4 35400-A100100-0001 020925 Прекинувачи лева рачка ATV Migliori 150 ПАР 1

F01-5 56290-A100100-0001 020926 Туража ATV Migliori 150 ПАР 1

F01-6 35160-A100100-0001 020927 Прекинувачи десна рачка ATV Migliori 150 ПАР 1

F01-7 56502-A100100-0002 020928 Држач тимон 1 ATV Migliori 150 ПАР 2

F01-8 56503-A100100-0002 020929 Држач тимон 2 ATV Migliori 150 ПАР 1

F01-9 93210-A100300-0002 020930 Ретровизор лев ATV Migliori 150 ПАР 1

F01-10 93310-A100300-0002 020931 Ретровизор десен ATV Migliori 150 ПАР 1

F01-11 41211-A100100-0001 SPEED SENSOR INDUCTION BLOCK ПАР 1

F01-12 41208-A100100-0001 020932 Сајла за брзинометар ATV Migliori 150 ПАР 1

F01-13 56060-A100400-0001 020933 Сајла предна кочница ATV Migliori 150 ПАР 2

F01-14 56080-A100400-0001 020934 Сајла гас ATV Migliori 150 ПАР 1

F01-15 46050-A100300-0001 020935 Сајла паркинг ATV Migliori 150 ПАР 1

F02

F02-1 56400-A100500-0001 020936 Спона ATV Migliori 150 СЕТ 2

КОЛИЧ
ИНА



F02-2 56560-A100100-0001 020937 Осовина за волан ATV Migliori 150 ПАР 1

F02-3 56508-A100100-0001 020938 Држачи за тимон ATV Migliori 150 ПАР 2

F02-4 90683-0TY0200-0001 020939 Чаури за тимон ATV Migliori 150 ПАР 2

F02-5 56525-A100100-0001 DUST PACKING,STEERING STEM ПАР 2

F02-6 90682-A300200-0001 DISC,TENSION ПАР 1

F02-7 56519-A100100-0001 STOPPED LOCK GASKET1 ПАР 1

F03

F03-1 52600-A100300-0001 020940 Предно рамено комплет ATV Migliori 150 СЕТ 2

F03-2 52450-A100200-0001 UPPER BALL JOINT ПАР 2

F03-3 52060-A100100-0001 020941 Главина лева ATV Migliori 150 ПАР 1

F03-4 52070-A100100-0001 020942 Главина десна ATV Migliori 150 ПАР 1

F03-5 52200-A100100-0012 020943 Амортизер заден ATV Migliori 150 ПАР 2

F03-6 52400-A100300-0001 020944 Рамено лево задно ATV Migliori 150 СЕТ 1

F03-7 52500-A100300-0001 020945 Рамено десно задно ATV Migliori 150 СЕТ 1

F03-8 52450-A100100-0001 UPPER BALL JOINT ПАР 2

F03-9 52472-A100100-0001 ROCKER ARM CUSHION RUBBER LINING ПАР 16

F04

F04-1 33310-A300200-0001 020946 Предни фарови комплет Migliori ATV 150 ПАР 1

F04-2 90669-0TY1000-0001 BULB ПАР 2



F04-3 33410-A100100-0001 020947 Заден штоп ATV Migliori 150 ПАР 1

F04-4 90669-0TY0100-0001 BULB ПАР 1

F04-5 33510-A300200-0001 020948 Фар преден лев мал ATV Migliori 150 ПАР 1

F04-6 33530-A300200-0001 020949 Фар преден десен мал ATV Migliori 150 ПАР 1

F04-7 33550-A300100-0001 020950 Фар заден десен мал ATV Migliori 150 ПАР 1

F04-8 33560-A300100-0001 020951 Фар заден лев мал ATV Migliori 151 ПАР 1

F04-9 37300-KW00600-0001 020952 Километраж Migliori ATV 150 ПАР 1

F04-10 37051-A400200-0001 CONNECTOR PLATE,METER ASSY. ПАР 1

F04-11 37053-A400100-0001 SUPPORT,METER CONNECTOR PLATE ПАР 1

F05

F05-1 31230-A301600-0001 HARNESS,WIRE ПАР 1

F05-2 31232-0TY0100-0001 WIRE,CATHODE ПАР 1

F05-3 35010-A100100-0001 SWITCH ASSY.,REAR BRAKE ПАР 1

F05-4 30600-0TY0100-0001 020953 Регулатор на напон ATV Migliori 150 ПАР 1

F05-5 35060-A100100-0001 020954 Реле за гаснење ATV Migliori 150 ПАР 1

F05-6 30800-0TY0200-0001 020955 Реле за 4 жмигавци ATV Migliori 150 ПАР 1

F05-7 30700-0TY0100-0001 020956 ЦДИ моторна електроника ATV Migliori 150 ПАР 1

F05-8 30400-0TY0100-0001 020957 Бомбина ATV Migliori 150 ПАР 1

F05-9 30440-0TY0100-0001 CAP,SPARK PLUG ПАР 1

F05-10 30500-0TY0100-0001 017425 Соленоид за палење ATV Migliori 150 ПАР 1

F05-11 37600-A100200-0001 020959 Свирка ATV Migliori 150 ПАР 1

F05-12 31120-A100100-0001 BAND,BATTERY ПАР 1

F05-13 31100-0TY1300-0001 020960 Акомулатор 12V7Ah ATV Migliori 150 ПАР 1

F05-14 06152-A300200-0001 Брава со клуч ATV Migliori 150 ПАР 1



F06

F06-1 16730-A100300-0001 FUEL TANK COVER ПАР 1

F06-2 90683-0TY0500-0001 BUSH ПАР 3

F06-3 90672-0TY9000-0001 I-SHAPED RUBBER RING ПАР 2

F06-4 16620-A4A0200-0001 FUEL TANK COMP. ПАР 1

F06-5 90674-0TY0200-0001 STRIP-SHAPED APRON ПАР 1

F06-6 16801-A100300-0001 FUEL STEAM RUBBER HOSE ПАР 1

F06-7 16040-0TY0100-0001 FUEL STRAINER ПАР 1

F06-8 16750-A100200-0001 FUEL SWITCH ASSY. ПАР 1

F06-9 37090-A4A0100-0001 020961 Сензор масло ATV Migliori 150 ПАР 1

F06-10 18100-A100100-0001 020962 Комплет куќиште со филтер за воздух ATV Migliori 150ПАР 1

F06-11 18151-A100100-0001 ELEMENT,AIR CLEANER ПАР 1

F06-12 16100-A300400-0001 020963 Карбуратор ATV Migliori 150 ПАР 1

F07

F07-1 90683-0TY9A00-0001 BUSH ПАР 2

F07-2 58801-A100100-0001 MUFFLER CUSHION WASHER ПАР 2

F07-3 18560-A300100-0001 020964 Ауспух тело ATV Migliori 150 ПАР 1

F07-4 18502-0TY0200-0001 MUFFLER GASKET ПАР 1

F07-5 18540-A300100-0001 PIPE,EXHAUST ПАР 1

F07-6 18501-0TY0100-0001 GASKET,EXHAUST OPENING ПАР 1



F08

F08-1 50500-A300500-0001 FRAME ASSY. ПАР 1

F08-2 80280-A300200-0001 REAR BRACKET, FRONT FENDER ПАР 1

F08-3 80290-A300200-0001 REAR RIGHT BRACKET, FRONT FENDER ПАР 1

F08-4 80260-A300200-0001 BRACKET,FRONT FENDER ПАР 2

F08-5 50120-A300400-0001 SHOCK ABSORPTION CUSHION,MAIN FOOTRESTСЕТ 4

F08-6 50110-A100100-0001 SHOCK ABSORPTION CUSHION ПАР 2

F08-7 50011-A3C0100-0001 ENGINE REAR CONNECTING PLATE ПАР 1

F08-8 46001-A100100-0001 BRACKET,REAR BRAKE CABLE ПАР 1

F08-9 50527-A100200-0001 FIXING PLATE, AIR FILTER ПАР 1

F08-10 50006-A100200-0001 PLATE,RIGHT UPPER ENGINE HANGER ПАР 1

F08-11 50005-A100200-0001 PLATE, UPPER ENGINE HANGER ПАР 1

F08-12 50794-A300100-0002 REAR PART,FRAME ПАР 1

F08-13 58320-A300100-0001 MAIN FOOTREST COMPONENTS ПАР 1

F08-14 90684-0TY0200-0001 CLAMP,WIRE ПАР 1

F08-15 50021-A3C0100-0001 BOLT,ENGINE HANGER ПАР 1

F08-16 50021-A100100-0001 BOLT,ENGINE HANGER ПАР 1

F09

F09-1 54001-0TY1300-0001 020965 Осовина задна виљушка ATV Migliori 150 ПАР 1

F09-2 90683-0TY2600-0001 020966 Долга пиксна за задна осовина ATV Migliori 150 ПАР 1

F09-3 54400-A100300-0001 020967 Виљушка задна ATV Migliori 150 СЕТ 1

F09-4 54432-A100100-0001 REAR FORK RUBER WASHER ПАР 2

F09-5 90546-0TY0100-0001 BEARING ПАР 2



F09-6 41040-A100200-0002 FENCE,REAR AXLE ПАР 1

F09-7 54200-A100100-0014 020968 Амортизер заден ATV Migliori 150 ПАР 1

F09-8 40086-A100100-0001 JOCKEY WHEEL,CHAIN ПАР 1

F09-9 40003-A100100-0001 SPRING ПАР 1

F09-10 40004-A100100-0001 SPACER ПАР 1

F09-11 54005-A100100-0001 SLIDER,DRIVE CHAIN ПАР 1

F10

F10-1 41201-A100200-0001 020969 Осовина заден диф. ATV Migliori 150 ПАР 1

F10-2 90541-0TY1100-0001 020970 Лагер 6206 RZ ATV Migliori 150 ПАР 2

F10-3 41231-A100300-0001 020971 Носач осовина ATV Migliori 150 ПАР 1

F10-4 90683-0TY0700-0001 020972 Пиксна за задна погонска осовина ATV Migliori 150ПАР 1

F10-5 42331-A100100-0001 020973 Задна звезда за погонски ланец ATV Migliori 150 ПАР 1

F10-6 42340-A100100-0001 020974 Носач на задна осовиа ATV Migliori 150 ПАР 1

F10-7 41204-A100100-0001 020975 Мутер за задна погонска осовина ATV Migliori 150ПАР 1

F10-8 41213-A300100-0001 020976 Осигурач за мутер за задна погонска осовина ATV Migliori 150ПАР 1

F10-9 41205-A100100-0001 020977 Сигурносен мутер за задна погонсак осовина ATV Migliori 150ПАР 1

F10-10 47007-A100100-0001 020978 Носач на задна осовиа ATV Migliori 150 ПАР 1

F10-11 47003-A300100-0001 020979 Заден диск за кочница ATV Migliori 150 ПАР 1

F10-12 47206-A100100-0002 020980 Носач на задна канџа за коница ATV Migliori 150 ПАР 1

F10-13 40240-A3C0100-0001 BRACKET,OUTPUT SHAFT ПАР 1

F10-14 90683-0TY0400-0001 020981 Пиксна за потпора за задна осовина ATV Migliori 150ПАР 1

F10-15 90683-0TY0300-0002 020982 Пиксна за потпора за задна осовина ATV Migliori 150ПАР 1

F10-16 90710-0TY0900-0001 020983 Синџир Migliori ATV 150 ПАР 1

F10-17 23560-A100200-0001 020984 Мала звезда , за погонски ланец ATV Migliori 150 ПАР 1



F11

F11-1 47200-A300500-0001 020985 Комплет задна кочница , рачка , линија , клешта , разделник ATV Migliori 150СЕТ 1

F11-2 47220-A300200-0001 DOWN DISC BRAKE ПАР 1

F11-3 35531-A300300-0001 LEVER COMP.,RIGHT STEERING HANDLE ПАР 1

F11-4 47250-A300100-0006 CALIPER ASSY.,REAR BRAKE ПАР 1

F11-5 06252-A100200-0001 SHOE SET,REAR BRAKE СЕТ 1

F11-6 46230-A100100-0001 PEDAL,REAR BRAKE ПАР 1

F11-7 46201-A100100-0001 RETURN SPRING,REAR BRAKE PEDAL ПАР 1

F11-8 46202-A100100-0001 SPRING,REAR BRAKE SWITCH ПАР 1

F12

F12-1 44160-0TYA700-0001 020986 Гума предна ATV Migliori 150 ПАР 2

F12-2 44110-A300400-0004 020987 Бандаж преден ATV Migliori 150 ПАР 2

F12-3 42001-0TY0100-0001 HUB DECORATED COVER ПАР 2

F12-4 44500-A100500-0001 020988 Комплет преден лев добош ATV Migliori 150 СЕТ 1

F12-5 06274-A100200-0001 PANEL,FRONT LEFT BRAKE ПАР 1

F12-6 06251-A300100-0001 BRAKE SHOE COMPONENTS СЕТ 2

F12-7 44540-A100500-0001 DRUM,FRONT BRAKE LEFT ПАР 2

F12-8 44600-A100500-0001 020989 Комплет преден десен добош ATV Migliori 150 СЕТ 1

F12-9 06275-A100200-0001 PANEL,FRONT RIGHT BRAKE ПАР 1



F13

F13-1 42160-0TYA900-0001 020990 Гума задна ATV Migliori 150 ПАР 2

F13-2 42110-A300400-0004 020991 Бандаж заден ATV Migliori 150 ПАР 2

F13-3 42001-0TY0100-0001 HUB DECORATED COVER ПАР 2

F13-4 42151-A300300-0001 LAND,REAR WHEEL ПАР 2

F14

F14-1 61710-A300100-0003 COLLISION BUMPER COMP. ПАР 1

F14-2 61410-A300100-0003 FRONT CARRIER ПАР 1

F14-3 61510-A300700-0001 REAR CARRIER ПАР 1

F14-4 33060-A100100-0001 SIDE REFLECTOR ПАР 4

F14-5 33080-A100100-0001 REAR REFLECTOR ПАР 1
F14-6 41030-A200100-0001 BALL,TRAILER ПАР 1
F14-7 41033-A300100-0001 BRACKET,TRAILER BALL ПАР 1
F14-8 41034-A300100-0001 BRACKET BLOCK,TRAILER BALL ПАР 1

F15

F15-1 61300-A3C0100-0001 020993 Седиште ATV Migliori 150 ПАР 1



F15-2 80031-A600100-0001 FENDER,LEFT HANDLEBAR ПАР 1
F15-3 80041-A600100-0001 SHIELD,RIGHT HANDLE ПАР 1
F15-4 80033-A600100-0001 CLIP,HANDLE SHIELD ПАР 2

F16

F16-1 80007-A300100-0001 020992 Пластика заштитна горна Migliori ATV 150 ПАР 1

F16-2 80008-A300100-0001 020994 Пластика заштитна долна Migliori ATV 150 ПАР 1

F16-3 80221-A300200-0002 020995 Браник преден Migliori ATV 150 ПАР 1

F16-4 80631-A400100-0002 020996 Предна централна украсна пластика ATV Migliori 150ПАР 1

F16-5 80431-A300400-0001 020997 Пластика предна Migliori ATV 150 ПАР 1

F16-6 82531-A300100-0002 020998 Пластика задна Migliori ATV 150 ПАР 1

F16-7 82031-A300100-0001 020999 Нагазник пластичен лев Migliori ATV 150 ПАР 1

F16-8 82035-A300200-0001 021000 Нагазник пластичен десен Migliori ATV 150 ПАР 1


